МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 02 » 09 20 24   № 4814

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 22.06.2012 № 1703

«О Бюджетной комиссии

при Главе города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.06.2012 № 1703

«О Бюджетной комиссии при Главе города» (с изменениями от 23.08.2012

№ 2433, 15.04.2013 № 1330, 23.08.2013 № 2994, 11.11.2013 № 3901, 30.07.2014

№ 2210, 03.10.2014 № 3099, 24.04.2015 № 1245, 06.05.2016 № 742, 08.06.2016

№ 996, 15.07.2016 № 1285, 25.11.2016 № 2313, 14.12.2016 № 2460, 16.02.2017

№ 222, 01.06.2017 № 894, 09.02.2018 № 191, 02.08.2019 № 1552, 20.11.2019

№ 2466, 02.11.2020 № 1708, 18.12.2020 № 2089, 23.03.2021 № 421, 15.04.2021

№ 540, 03.06.2021 № 832, 27.10.2021 № 1805, 21.06.2023 № 1840) следующее

изменение:

в приложении 2 к распоряжению слова «Слепов Максим Николаевич –

депутат Думы города» исключить.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                   И.В. Пустовая